Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Saúde

R. MaiorMatheus,07 — Vila dos Lavradores Tel. 14 3811 1100
limo. Excelentíssima Senhor vereador
Sargento laudo

Em resposta ao requerimento nº 769 da sessão ordinária de 21 de novembro de 2022

A Secretaria de Saúde junto com o Hospital das Clinicas e com a Famesp tomaram como

medida para diminuição do tempo de espera, a colocação de mais uma ambulância e a

contratação de moto taxi para levar exames e aceleraros atendimentos.

- Fico a disposiçãopara demais duvidas

Botucatu, 06 de março de 20283.

tudo frá
rcelio Laneza Felici E

Seoreiáio Municipal Saúde a

Atenciosamente;